
Njoftime për procedurat e rekrutimit/pranimit në shërbimin civil 

Për institucionet e administratës shtetërore, shpallja e procedurës së rekrutimit/pranimit në 

shërbimin civil publikohet në faqen zyrtare të Departamentit të Administratës Publike (DAP) dhe 

në portalin “Shërbimi Kombëtar i Punësimit” dhe qëndron e publikuar, të paktën deri në 

përfundimin e procedurës së pranimit. 

(W): www.dap.gov.al 

(W): www.shkp.gov.al 

 

 

 

http://www.dap.gov.al/
http://www.shkp.gov.al/

